

設 計 大 要	堤体工	L=75m
	取水施設工	一式
	設計金額	金 41,002,500 円
	消費税抜き金額	金 37,275,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 3,727,500 円

事業名	ため池防災事業
工事名	三念寺池改修(5)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			37,275,000	
2 ・工事原価			31,145,000	
3 純工事費			22,575,000	
4 ・ ・直接工事費			19,524,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	19,049,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	475,000	
7 ・ ・間接工事費			11,621,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			3,051,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
19,877,000 × ((12.400*1.000+0.000)*1.000*1.050*1.000)	13.020	%	2,588,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	18,000	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	445,000	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
19,477,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
22,928,000 × ((34.930*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)	37.380	%	8,570,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官賃額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
31,145,000 × (19.620*1.000 + 0.04)	19.660	%	6,123,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	7,000	
27 支給品費			353,000	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			353,000	
29 支給品費(直工)			353,000	
30 処分費等(直接工事費の内数)			400,000	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	ため池防災事業
工事名	三念寺池改修(5)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				19,049,000	
・ため池改修工事				19,049,000	
・ ・ため池土工	1.000	式		14,738,000	
000001 土工	1.000	式	13,361,878	13,361,878	1 式当たり B単 1号
SA0101 表土剥取 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	156.000	m3	313.1	48,844	歩A・単A S単 31号
SA0101 掘削(現況堤体部) 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,142.000	m3	313.1	357,560	歩A・単A S単 32号
SA0103 床掘(基礎地盤部) 土砂,標準,無し,無し,あり	524.000	m3	228.5	119,734	歩A・単A S単 42号
SA0103 泥土掘削 土砂,標準,無し,無し,あり	615.000	m3	228.5	140,528	歩A・単A S単 43号
T00004 敷均締固工 改良土盛土(基礎地盤部) 添加量50kg/m3(特殊土用)、振動ロー、2.5 B 4.0m	264.000	m3	2,570	678,480	歩A・単A T単 1号
T00005 敷均締固工 改良土盛土(基礎地盤部) 添加量50kg/m3(特殊土用)、ブル、振動ロー、4.0 B	48.000	m3	2,011	96,528	歩A・単A T単 2号
T00006 敷均締固工 改良土盛土 -1(堤体部)旧堤体土 添加量50kg/m3(特殊土用)、ブル、振動ロー、4.0 B	973.000	m3	2,011	1,956,703	歩A・単A T単 3号
T00016 敷均締固工 改良土盛土 -2(堤体部)旧基礎地盤土 添加量50kg/m3(特殊土用)、ブル、振動ロー、4.0 B	212.000	m3	2,011	426,332	歩A・単A T単 6号
T00007 敷均締固工 改良土盛土 -3(堤体部)搬入土 添加量50kg/m3(特殊土用)、ブル、振動ロー、4.0 B	350.000	m3	2,011	703,850	歩A・単A T単 4号
T00017 基礎地盤改良 改良深2.0m、固化材添加量50kg/m3(特殊土用)	60.000	m ²	2,523	151,380	歩A・単A T単 7号
SA0121 場内運搬(掘削土 ストックヤード) 標準,バックホウ積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 0.3km以下	2,239.000	m3	361.3	808,951	歩A・単A S単 45号
SA0102 積込(ストックヤード 堤体) 土砂,土量50,000m3未満	2,239.000	m3	202.9	454,293	歩A・単A S単 37号
SA0121 場内運搬(ストックヤード 堤体) 標準,バックホウ積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 0.3km以下	2,239.000	m3	361.3	808,951	歩A・単A S単 46号
T00008 ベントナイトシート敷設	1,060.000	m ²	4,992	5,291,520	歩A・単A T単 5号
SA0152 法面整形 盛土 盛土部,無し,無し,は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	445.000	m ²	411.1	182,940	歩A・単A S単 50号
SA0152 法面整形 切土 切土部,-,無し,は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	682.000	m ²	827.4	564,287	歩A・単A S単 51号
SA0103 流用土掘削 土砂,標準,無し,無し,あり	350.000	m3	228.5	79,975	歩A・単A S単 44号
T00029 埋戻工	1,134.000	m3	433	491,022	歩A・単A T単 12号
			計	13,361,878	
000002 構造物取壊工	1.000	式	1,083,360	1,083,360	1 式当たり B単 2号
S02721 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,しない	74.000	m3	7,783	575,942	歩A・単A S単 15号
S02123 建設廃材 無筋コンクリート廃材	74.000	m3	5,405	399,970	歩A・単A S単 14号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,5.7km以下,	74.000	m3	1,452	107,448	歩A・単A S単 52号
			計	1,083,360	
000003 ネットフェンス撤去工・復旧工	1.000	式	292,275	292,275	1 式当たり B単 3号
S02017 ネットフェンス撤去工(本体) A- 型,1.0m,アカーブロック,再利用	75.000	m	1,990	149,250	歩A・単A S単 6号
S02011 ネットフェンス復旧工 1.0m,A- 型,ビニール被覆製,2.0m,アカーブロック設置	75.000	m	1,907	143,025	歩A・単A S単 4号
			計	292,275	
合 計				14,737,513	
・ ・付帯施設工	1.000	式		55,000	
000004 ドレーン工	1.000	式	55,240	55,240	1 式当たり B単 4号
T00032 ドレーン工 有孔管 75, S-30	10.000	m	4,638	46,380	歩A・単A T単 13号
S02013 コンクリート削孔 150mm以下	2.000	本	4,356	8,712	歩A・単A S単 5号
T00035 モルタル工	2.000	箇所	74	148	歩A・単A T単 15号
			計	55,240	
合 計				55,240	

事業名	ため池防災事業
工事名	三念寺池改修(5)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・取水施設工					
000005 取水施設土工	1.000	式		4,256,000	
T00028 敷均締固工 盛土(堤体開削部)旧堤体土 改良なし 振動ロー 2.5 B<4.0	1.000	式	314,889	314,889	1式当たり B単 5号
T00022 敷均締固工 盛土(開削部)旧堤体土 改良なし 人力埋戻 タンバ	134.000	m3	992	132,928	歩A・単A T単 11号
T00023 ベントナイトシート敷設(躯体接続部)	35.000	m3	4,736	165,760	歩A・単A T単 8号
	4.700	m	3,447	16,201	歩A・単A T単 9号
			計	314,889	
000006 本体内工	1.000	式	3,940,873	3,940,873	1式当たり B単 6号
SA0311 本体鉄筋コ12-12-20BB W/C 55%,W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, あり, コンクリート各種	15.000	m3	40,840	612,600	歩A・単A S単 55号
SA0312 本体 型枠(鉄筋構造物) 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	55.000	m ²	9,386	516,230	歩A・単A S単 58号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.900	ton	182,448	164,203	歩A・単A S単 18号
SA0311 本体無筋コ18-8-20BB W/C 60%,W 175kg/m3 小型構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, あり, コンクリート各種	0.300	m3	41,590	12,477	歩A・単A S単 56号
SA0312 本体 型枠(無筋構造物) 一般型枠,小型構造物	1.500	m ²	8,446	12,669	歩A・単A S単 59号
SA0311 基礎コ18-8-20BB W/C 60%,W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, あり, コンクリート各種	3.300	m3	40,840	134,772	歩A・単A S単 57号
SA0312 基礎コ 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	7.000	m ²	9,386	65,702	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	37.000	m ²	441	16,317	歩A・単A S単 49号
SA0301 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40-0mm	2.400	m ²	1,236	2,966	歩A・単A S単 54号
P96012 鋼製ボックス SS400, t=6	1.000	基	867,000	867,000	歩A・単A
SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,300mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B形),,外圧管1種	17.800	m	9,661	171,966	歩A・単A S単 64号
T00025 ダウエルバー設置 D16 VP 20	7.000	本	645	4,515	歩A・単A T単 10号
SA0332 SP 止水板 計上する,CF 200mm×5mm	5.800	m	2,559	14,842	歩A・単A S単 62号
SA0331 SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=20mm	1.400	m ²	3,646	5,104	歩A・単A S単 61号
P96017 通気管 SGP(白),50A	1.000	組	58,640	58,640	歩A・単A
P96013 斜樋ゲート(スライドバルブ) SCS13, 100	1.000	門	482,000	482,000	歩A・単A
P96014 スピンドル SUS304, 25A	1.000	組	81,000	81,000	歩A・単A
P96015 中間軸受 SUS304, 25A用	1.000	組	308,000	308,000	歩A・単A
P96016 手動開閉装置 FC200, 100	1.000	組	193,000	193,000	歩A・単A
P96009 その他必要金具 SUS304	1.000	組	2,300	2,300	歩A・単A
SA0551 鋼製ボックス据付工 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり	1.000	基	4,748	4,748	歩A・単A S単 63号
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,斜樋(西樋),1門	1.000	門	209,748	209,748	歩A・単A S単 30号
T00035 モルタル工	1.000	箇所	74	74	歩A・単A T単 15号
			計	3,940,873	
合計				4,255,762	

